[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.10.2020
	 №
	162-р

О внесении изменений в Перечень
субъектов бюджетного планирования бюджета

городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации городского округа Семеновский от 30.03.2012 № 715-р

1. Внести в Перечень субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации городского округа Семеновский от 30.03.2012 № 715-р (с внесенными изменениями от 13.04.2012 № 849-р, 08.12.2017 № 338-р), изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по экономическому планирования и финансам, начальника финансового управления Фомичеву Л.П.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский

 Н.Ф. Носков
УТВЕРЖДЕН

  распоряжением администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области
  от 12.10.2020 № 162-р
«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области
от 30.03.2012 № 715-р
(в редакции распоряжение администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 12.10.2020 № 162-р)
Перечень

субъектов бюджетного планирования
бюджета городского округа Семеновский Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование субъектов бюджетного планирования

	1.
	Администрация городского округа Семеновский Нижегородской области

	2.
	Финансовое управление администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	3.
	Управление образования администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	4.
	Совет депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области

	5.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	6.
	Отдел культуры администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	7.
	Отдел по спорту и молодежной политике администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	8.
	Управление сельского хозяйства и природопользования администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	9.
	Беласовский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	10.
	Боковской территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	11.
	Ивановский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	12.
	Ильино-Заборский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	13.
	Малозиновьевский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	14.
	Медведевский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	15.
	Огибновский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	16.
	Пафнутовский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	17.
	Сухобезводнинский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	18.
	Тарасихинский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	19.
	Хахальский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	20.
	Шалдежский территориальный отдел администрации городского округа Семеновский Нижегородской области

	21.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство города»

	22.
	Муниципальное казенное учреждение «Муниципальная пожарная охрана»

	23.
	Муниципальное казенное учреждение «Семеновское охотничье-рыболовное хозяйство»

	24.
	Муниципальное казенное учреждение «Семеновстройсервис»

».